posse que facta sūt et oīa cō  
posita reuelare  
**D**ue igit' iste qm̄ ppositū  
ē nobis hoc loco tracta  
re de mulierib' : due māj  
iste fides ē atq; tēptatio. Tēp  
tatio māj cōis ab initio auc  
tor ē erroris : que postq̄  
posteritatē suam carnalis  
vicio cōūfatiois et sopno  
mentis amisit posteritatis  
fructus auferre conatur alie  
ne. Itaq; dū tēptatio litigat  
fides fluctuat. donec mache  
ra xpi latentes distigat af  
fectus. Que ē machera xpi.  
**I**lla de qua scriptū est: veni  
gladiū mitte in terrā. Est  
enī gladiū de quo scriptū ē:  
et tuam ipsius animā per  
transibit gladiū. **Q**ui aut  
hic sit gladiū: que mache  
ra cognosce. **P**erbū inquit  
acutum et validū et pene  
trabilis oī gladio acutissi  
mo: penetrans ad diuisione  
non aīe et spūs artūim  
q; et medullarū. **B**onus  
gladiū verbum dei: bonū  
gladiū utpote scrutator cor  
dis et renis: qui mēdaū  
a veritate discernat: atq;  
eos quozū animam ptran  
sierit nō mīficiat sed re  
seruet. **H**ec igit' de regno  
rū dicta sunt libro assumpta  
de causa. de historia recen  
sita. de cōsacencia vsurpata

et fide propta: nunc deaurse  
et libro iudicium inspiciam? se-  
riem lectionis Non est otiosus  
parricidium fuit auribus? audi-  
endum Itaque repetam? histo-  
riam

**I** Epse iudex fuit iudeorum  
Is conuentu belli confluc-  
tatur? ambiguo phozu qz veritas  
incerta uotum uouit hu? mo?  
si aduersarios depulisset ut qd  
qt ei pnu? inueta intra do-  
mus siue ostia occurrisset t-  
molaret deo suor? psuli tri-  
umphozu Itaque bello potius  
fuis qz hosab? domu? redit  
Cui t isto vestibulo filia me-  
mor pietatis. ignara obla-  
tionis occurrit Sed reor-  
datur illico pi: et ppe spon-  
sionis admonit? igemuit  
soluendi numeris sponsiones  
Veni me inqt filia: pdidisti  
me Ego et aperui os meum  
de te ad dnm Tuilla op-  
si t me apuisti os tuum ad dnm:  
fac m ita ut exiit de ore  
tuo Quozu tm mensiu m-  
dunas postulauit: donec  
t montem ascenderet et  
sup vgnitate? fleret Deinde  
duobus post exactis men-  
sibus remeavit ad prem:  
votum ille coplenit Hic eni  
verbis utendū ē: qn scriptu-  
ra diuina rei effectum non  
prodidit sed refugit parri-  
cidij mencionē Quid igit?

Noc pbam? anime genai  
Ded tm et si parricidium no  
probo adueto puaricande  
metu et formidme spon-  
siois Deniqz ad abraham  
dictu ē nunc scio qa amas  
dnu? deu tuu: quia non  
pepasti vnico filio tuo Na-  
bes igit? iudiciu quo docet?  
puaricandu? teme? no esse  
pmissum: veru? deo parri-  
cidiu? non probari t eade  
asserit? lectione ai filio omis  
subiat? ut qia poa? qz filius  
ferret? Habuit igit? pcepte  
qd sequeretur exemplum: qa  
deus no delectaret? huano sag-  
nine t vno ei oraculo ad a-  
braham pmpo docuit filio-  
ru? salutem religiois obse-  
quio posthabendam: offer-  
ri a pnat? deo debe? filios  
no debere uigulari Certe  
cu? hic filia tam deuota sol-  
licita fuit de pns voto. cur  
pi? no dubitauerit de filie  
parricidio? et cu? illa pater-  
nu? mendaciu? caueret. iste  
filie non caueret iteritum?  
**I** Dicit aliquis. qua ratione  
no pmissit deus illic par-  
ricidiu? fieri? hic passus sit  
impleri? Itaque acceptor p-  
sonaru? deus? Non sed  
meritoz? atqz virtutu? Certe  
du? consiliu? ambiguum esset  
signare debuit oraculum?  
qd ad pns sco et t reliquu?

venerabilis solet esse v̄gini-  
tas: et in quibus nulla me-  
ritorū ē pietas. nulla mētis  
integritas i hijs tamē carnis  
virginitas predicatur. A pro-  
fano igitur cerimonia vir-  
gines nemo prohibebit: ab  
ecclā dei v̄ginitas arcebitur.  
Illic coguntur qd̄ nō docentur:  
hic interdicitur qd̄ nō licet non  
doceri. Illic p̄m̄is reuocantur  
a nūp̄ijs: hic ad nūp̄ias co-  
artabuntur iurys Illic molēcia  
fit ut captantur. hic fiet vio-  
lencia ne profiteantur Et p̄t  
esse paciēcia sacerdotū: ut non  
uel morte oblata si ita natē  
est integritas sacrificiū videtur.  
**C**onsiderate q̄a v̄gines  
p̄ apl̄is resurrectionem  
dn̄i videre meruerūt Certe  
hoc docuit hodierna q̄ decur-  
sa ē lectio Nam cū i nouo  
monimēto sicut iohānes di-  
xit corpus positū esset dn̄i ih̄u:  
i suo autē monimēto sicut ē  
sc̄dm̄ librū ewāgelij mathei  
posuisset ioseph dn̄i corpus.  
observabant virgines. Vn̄  
et matheus monimētū dixit  
nouū: ne ex monimēto ve-  
teri resurrexisse crederetur  
Vn̄ etiā sc̄dm̄ sp̄m̄ iusti  
i nouo monimēto positū  
ē: q̄a xp̄us a mortuis i nouo  
iusti resurgit affectu Vn̄ est  
sc̄dm̄ l̄ta l̄ram̄ aliorū moni-  
mentū fuit: q̄a dn̄s nō suū

quesiuit monimētū Habe-  
ant tumulū q̄ sub lege sūt  
mortis: victor mortis tumu-  
lum suū nō habebat Non  
ē ille sepulchrū mortis de-  
siderabat: qui de morte tro-  
phea referebat ¶ Vidit ma-  
ḡo maria resurrectionē dn̄i:  
et p̄ma vidit et credidit.  
Vidit et maria magdalena:  
q̄uis adhuc ista nutaret.  
Hoc loco nō mediocriter ad-  
uertite q̄stionē: ne dubita-  
re de resurrectione dn̄i v̄-  
gines debeatis Videte q̄  
meritū nō solū carnis vir-  
ginitas facit: sed etiā mē-  
tis integritas Deniq̄ ma-  
ria magdalena dn̄m phi-  
betur tange: q̄a nutabat de  
resurrectionis fide Illa igitur  
tangit xp̄m̄ que fide tangit:  
magdalena autē stabat ad  
monimētū foris plorans.  
Ecce foris ē plorat: nā que  
intus ē plorare nō nouit  
Plorat autē q̄a corpus nō  
videt x̄: et perisse putat  
q̄a ip̄a non cernit Ergo  
maria foris sed nō petrus  
nō iohānes foris Deniq̄  
illi currētes intrauerunt:  
et ideo nō plorauerūt et  
gratulantes recesserūt Illa  
q̄ nō introuit fleuit: non  
credidit: et fraude sublatū  
putauit: nec cū angelos cer-  
neret credendū arbitrabatur

Et ideo dicit ei angeli **Mu-**  
**lier** quid ploras? **Quae** que-  
 ris? **Hoc** dicit angeli et dñs  
 postea iisdem verbis repetit:  
 ut scatis quia angeloz vba  
 mandata sūt dñi Deniqz  
 eadem ut dixi etiā verba  
 repetuit dicens: mulier  
 qd ploras quē queris? **Quae**  
 non credit mulier ē: nā qd  
 credit i ovū pfm̄ resurgit  
 in mensurā etatis plenitu-  
 dīs xp̄i **Mulier** inquit **Nō**  
 de sexu: sed de cūctatione  
 cōiūctū est **Et** bñ mlr que  
 nutabat: qz iā v̄gō q̄ cre-  
 diderat **Quid** ploras? **Hoc**  
 est tu tibi causa es ploran-  
 di: tu tibi autor es flendi.  
 que es xp̄i t̄credula **Ploras**  
 quia non vides xp̄m: crede  
 et videbis **Adest** xp̄us: nec  
 v̄m̄ hys a quibus queritur  
 dicit **Quid** ploras? **Hoc** ē  
 non lacrimis opus est: sed  
 fide prompta et deo digna  
 Noli cogitare mortalia et  
 non plorabis: noli cogitāe  
 peritura et flendi causam  
 habē non poteris **Cur** inde  
 ploras? unde alij gratulāt?  
**Quae** queris? **Hoc** ē non  
 vides quia adest xp̄us. nō  
 vides qz xp̄us ē dei virtus.  
 quia xp̄us ē dei sapiā. quia  
 xp̄us ē sanctitas. quia xp̄us  
 est integritas. qā xp̄us nat⁹  
 est ex virgine. qā xp̄us ex

p̄re et apud p̄res et i p̄re sēp  
 natus non factus: nec dege-  
 ner sed semp verus deus ex  
 vero dō. **Tulerūt** inquit do-  
 minū meū de monumento:  
 et nescio vbi posuerūt eū  
**Erras** mulier que putas x̄m  
 ab alyb de monimēto esse  
 sublatum: et non p̄tūe p̄pa  
 resuscitatū **Sed** nemo nō  
 dei v̄tutē tulit: nemo dei  
 sapiā tulit: nemo tulit ve-  
 nerabilem castitatē **Non**  
 tollitur xp̄us a monimēto  
 iusti: nec de sui v̄gō secre-  
 to et p̄e mētis archano:  
 et si qui volūt tollere au-  
 ferre non possunt **Tūc**  
 ait illi dñs **Maria** respice  
 ad me **Quādo** non credit  
 mulier ē: qm̄ cōverti in-  
 cipit. **Maria** vocatur **Hoc**  
 ē nomē eius qd accipit: q  
 xp̄m p̄turit **Est** eī anima:  
 que spiritualit̄ parit xp̄m  
**Respice** inqt ad me **Quae**  
 respicit inquit xp̄m emen-  
 datur **Errat** aut qui xp̄m  
 non videt: et ideo illa nō  
 cōversa respexit et dixit.  
**Rabbi.** qd m̄pretat̄ mgr.  
**Quae** respicit cōvertitur  
 q̄ cōvertitur plenū t̄tuet̄  
 q̄ videt proficit: et ideo ma-  
 gistrū appellat quē mortuū  
 esse credebat: alloquit̄ quē  
 putabat esse amissum **Nō**  
 li inquit me tangere: hoc ē

et si correptionis temptamenta sunt  
non tangit tñ xpm nutantis  
affectus. **N**oli inquit me tange:  
hoc ē noli tange dei virtutem  
dei sapiētiā reuerendā ite-  
gritatem honorabilem casti-  
tatem. **D**ed vade ad fratres  
meos. **Q**uid ē aliud dicere:  
nisi iam noli foris flere.  
**V**ade ad electos et obserua-  
tissimos sacerdotes: et dic  
eis. **A**scendo ad patrem meum  
et patrem vestrum: deum meum et  
deum vestrum. **Q**uid ē illud di-  
cere: nisi ne mulier hinc ad-  
moneas questionē certe a  
perfectioribus quere. dicent  
tibi que distinctio fit sit inter  
patrem meum et patrem vestrum.  
**I**tem qui unice diuinā gene-  
rationem patrem meum ē: is unice  
adoptione pater vester est.  
**P**ater meum dicens a creatu-  
ris se filius dei separauit: pa-  
trem vestrum dicendo adoptionis  
spiritualis gratiam designa-  
uit. **I**ta et deum meum di-  
cendo misterium sue incarna-  
tionis ostendit: ut quem patrem  
naturaliter habet deum appellet  
propter suscepti corporis sacramen-  
tum. **D**eum quoz vestrum cum dicit  
profertur in nobis sue operationis  
ostendit. **E**t vobis deus noster factus  
est christus. quoniam ut alia omittam  
pro integritate seruanda  
moru virgines sunt parate.

**N**ihil de causa: nihil de  
persona loquor. **V**bi est gratia  
domini: ibi debet esse pax domini.  
**R**ec quem publicis arguo:  
sed meipsum defensatum inue-  
nio. **A**ccusati enim sumus: et  
nisi fallor accusatores nostri  
plerique de vobis sunt. **N**o-  
rum ergo affectus malo  
redarguere: quam personas  
prodere.

**A**riminis at huiusmodi  
heretici: quia suadeo  
castitatem. **C**ui hoc non  
libent' accipit: ipse se pro-  
dit. **V**irginitatem inquit  
doces: et persuades plurimis.  
**V**tinam conuinceret ego: ut  
nam tanti criminis proba-  
retur effectus: non vere-  
rer inuidiam si efficaciam  
recognoscerem. **A**tque utinam  
me exemplis potius ar-  
gueretis quam sermonibus cre-  
deretis. **D**ed vereor ne pre-  
uicinatores in apposuisse vi-  
dear: qui me alienis comen-  
dent laudibus. **I**niciatas inquit  
sacris mysteriis et consecra-  
tas integritati puellas nibe  
prohibes. **V**tinam posse re-  
uocare nupturas: utinam pos-  
se flammam nuptiale pro in-  
tegritatis mutare velamine.  
**A**n indignum videtur ut  
sacrate virgines a sacro sanctis  
altaribus non abducantur ad  
nuptias. **E**t quibus licet spon-

sum elige? nō licet deū pferre. In me g<sup>o</sup> facti condicio mutatur? ut pro opprobrio m<sup>o</sup> redat qd sp spectavit ad gnam sacerdotū iacere semina integritatis et vginis studia prouocare? Ruetō enī utrū quasi improbum hoc an quasi nouū? an q̄ inutile reprehendatur?

**S**i q̄ improbum? improba sunt erga vota om̄: improba ē vita angelorū qm̄ gna resurrectionis mutatur. Qui ei non nubunt neq; nubēt erūt sicut āgeli ī celo. Qui hoc utiq; reprehendit: resurrectionis vota cōdēpnat. Itaq; improbū videri nō p̄t qd hominib; pro p̄mio constitutū est: nec p̄t ei; rei species displice: nūq; veritas et ī fructu est et ī voto. **S**z esto non sit improbū: nūquid nouū est? Nos ei noua om̄ia q̄ xp̄s non docuit iure vāpnam? qz fidelib; via xp̄s est. Si igitur xp̄s nō docuit qd docemus: etiā nos id detestabile iudicam.

**D**isciam; g<sup>o</sup> utrū xp̄s integritatem docuerit: an repudiandā putauerit. Et sunt spadones inqt; qui seipōs castrauerūt p̄t regnū celorū. Est g<sup>o</sup> preclara milicia que regno celozū militat. Itaq; iam tūc dñs do-

num; docuit esse debē itemerata studia castitatis. Dñi et apostoli eā ceteris p̄minere cernentes si ita ē aiunt causa viri cū vxore nō expedit nubere. Quo dicto et grauiora iudicarūt onera vincula cōiugalis: et ve' integritatis gnam p̄tulerūt. Sed dñs qui faceret p̄dicandā om̄ib; integritatem imitandam paucis. nō om̄s inquit capuit v̄bū istud: sed quib; datū est. Hoc ē nō cōmune est plurimis et vulgari integritas nec pro īfirmitate p̄mittit. Sed v̄tute cōceditur. Venuq; cū dixisset et sūt spadones qui seipōs castrauerūt p̄t regnū dei celozū. ut ostenderet non hoc mediocri esse v̄tutis q̄ p̄t inquit capere capiat. Et ideo post hoc v̄bū offerūt pueri ad b̄ndicendū qui corruptele exptes itegritatis min; īmaculata etate seruauerūt. Taliū ē ei regnū celozū qui ī puerilem castimoniam tamq; ī naturā infantū corruptele ignorantia remeauerūt. **E**st g<sup>o</sup> etiā celesti voce pbata vginitas: dñicis qz expetenda p̄ceptis. Quo loco magisteriū diuine vocis mitemur. Nā cū ī superiorib; cōiugū memo-